

MKS INVEST APS
Gammeltoftsgade 4
1355 København K
Cvr. nr. 29 84 59 56

ÅRSRAPPORT

1. januar – 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

den 15 / 6 2018

Marianne Koue Smith
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Påtegninger	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors reviewpåtegning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10 - 11

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

MKS Invest ApS
c/o Marianne Koue Smith
Gammeltoftsgade 4
1355 København K

CVR-nr. 29 84 59 56

Hjemsted: København

DIREKTION

Marianne Koue Smith

REVISION

Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s
Bagsværd Hovedgade 141
2880 Bagsværd
CVR-nr. 33 24 17 63

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets hovedaktivitet er investering af værdipapirer.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årets resultat på 178.506 kr. vurderes som tilfredsstillende.

Der forventes et tilsvarende overskud i 2018.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR – 31. DECEMBER

Noter	2017 kr.	2016 kr.
Administrationsomkostninger	- 11.906	- 9.875
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	- 11.906	- 9.875
1 Resultat af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	- 773	- 3.123
Finansielle indtægter	269.509	169.632
Finansielle omkostninger	- 18.104	- 119.174
RESULTAT FØR SKAT	238.726	37.460
2 Skat af årets resultat	- 60.220	- 8.998
ÅRETS RESULTAT	178.506	28.462

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING

Forslag til udbytte for regnskabsåret	51.000	51.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	- 773	- 3.123
Overført resultat	128.279	- 19.415
Fordelt	178.506	28.462

BALANCE PR. 31. DECEMBER

Noter	AKTIVER	2017 kr.	2016 kr.
1	Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	249.789	250.562
	Andre værdipapirer	984.441	3.709.933
	Finansielle anlægsaktiver	1.234.230	3.960.495
	ANLÆGSAKTIVER	1.234.230	3.960.495
	Tilgode hos tilknyttet virksomhed	0	0
	Selskabsskat	0	7.002
	Andre tilgodehavender	23.858	32.874
	Tilgodehavender	23.858	39.876
	Likvide beholdninger	3.083.611	176.969
	OMSÆTNINGSAKTIVER	3.107.469	216.845
	AKTIVER	4.341.699	4.177.340
	PASSIVER		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	169.789	170.562
	Overført resultat	3.711.652	3.583.373
	Forslag til udbytte	51.000	51.000
3	EGENKAPITAL	4.057.441	3.929.935
2	Selskabsskat	36.668	0
	Gæld til tilknyttet virksomhed	137.037	1.274
	Anden gæld	110.553	246.131
	Kortfristede gældsforpligtelser	284.258	247.405
	GÆLDSFORPLIGTELSE	284.258	247.405
	PASSIVER	4.341.699	4.177.340
4	Medarbejderforhold		
5	Nærtstående parter		
6	Ejerforhold		

NOTER

1. KAPITALANDELE I TILKNYTTET VIRKSOMHED

	<u>Kosma ApS</u>
Ejerandel	100
Hjemsted	København
Selskabskapital	80.000
Kostpris 1. januar	80.000
Tilgang/afgang	<u>0</u>
	<u>80.000</u>
Værdireguleringer primo	170.562
Årets resultatandel	- 773
Udbytte	<u>0</u>
Værdireguleringer ultimo	<u>169.789</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017	<u>249.789</u>

2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT

	2017	2016
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Regulering af tidligere års skat	- 7.552	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	<u>- 52.668</u>	<u>- 8.998</u>
	<u>- 60.220</u>	<u>- 8.998</u>

3. EGENKAPITAL

Selskabskapitalen er fordelt i anparter à 1.000 kr. og multipla heraf.

	Selskabs- kapital	Reserve for netto- opskrivning indre værdi	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Saldo 1. januar	125.000	170.562	3.583.373	51.000	3.929.935
Overført		- 773	773		
Årets resultat			178.506		178.506
Betalt udbytte				- 51.000	- 51.000
Foreslået udbytte			<u>- 51.000</u>	<u>51.000</u>	
	<u>125.000</u>	<u>169.789</u>	<u>3.711.652</u>	<u>51.000</u>	<u>4.057.441</u>

NOTER

4. MEDARBEJDERFORHOLD

Der har ikke været ansatte udover selskabets direktør. Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.

5. NÆRTSTÅENDE PARTER**Bestemmende indflydelse**Grundlag

Marianne Koue Smith

Hovedaktionær

Øvrige nærtstående parter

Kosma ApS

Tilknyttet virksomhed

6. EJERFORHOLD

Selskabskapitalen ejes af Marianne Koue Smith, Gammeltoftsgade 4, 1355 København K